ניתנה והודעה היום י"ח אב תשע"ז, 10/08/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משפטו של המשיב החל.

משבוצעה הקראה, מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע ליום 20.8.2017 ועל ביטול זימון המשיב משב"ס למועד זה.

ניתנה והודעה היום י"ח אב תשע"ז,
10/08/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט